
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 12/12/2002
 

 
DIREZIONE REGIONALE DEL LAVORO BARI
 Decreto 28 novembre 2002, n. 779
 
Il Direttore Regionale del Lavoro di Bari:
 
VISTA la legge 5.2.1992, n. 143, recante "Nuove norme per la concessione della Stella al Merito del
Lavoro";
 
VISTO l'art. 9, comma 2. della legge stessa che prevede l'Istituzione presso la Direzione Regionale del
Lavoro di una Commissione presieduta dal Direttore della Direzione medesima o da un suo delegato;
 
VISTO l'atto di determinazione con il quale è stata istituita la locale Commissione.,
 
CONSIDERATO che dall'anno 1993 Il sig. CORVINO Antonio. componente della Commissione -in
rappresentanza della Federazione Regionale Industriali della Puglia -, sia pur convocato non ha avuto
modo di partecipare ai lavori del predetto organismo collegiale;
 
RITENUTA la necessità di dover garantire il regolare funzionamento della Commissione Regionale di cui
trattasi;
 
VISTA la nota del 26.11.2002 con la quale la Federazione Regionale Industriali della Puglia ha
designato, per la citata Commissione, quale proprio rappresentante, il Dr. Giacomo, in sostituzione del
sig. CORVINO Antonio:
 
RITENUTA la necessità di dover procedere alla suddetta sostituzione
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
Il Dr. AMENDOLARA Giacomo è nominato, in sostituzione del Sig. CORVINO Antonio, componente
della locale Commissione di cui al comma 2 del'art.9 della Legge 143/1992 in rappresentanza della
Federazione Regionale Industriali della Puglia di Bari.
 
 
Art. 2
 

1



Copia del presente provvedimento sarà trasmessa alla Regione Puglia per la pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale.
 
Il Direttore Regionale del Lavoro
Dr. Camillo Tancorre
 
_________________________

2


